
r ilrillt iltil til 1ilil ililI ril llil llil llilill llil llil lilllil llil

TSKRPOOSKKOO

Dodatek č . í
ke Smlouvě o dí lo

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č ;.8912012 Sb., oběanský zákoní k (dále jen ,,obč anský
zákoní k")

č í s!o sm louvy objednatele: 3/20/5900/062
č í slo smlouvy zhotovitele: 99/2020

I.

Smluvní  strany

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,1 10 oo Praha 't - Staré  Mé sto
lČ o 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :'u.: 20231 o0003/6000
zastoupení : Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představensfua'

osoby pověřené  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  odd' pří pravy a realizace investic
lng' llja Dollinger, technik odd. pří pravy a realizace investic

(dále také  jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel: F!RESTA_F|š er, rekonstrukce, stavby a.s.
Sí dlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno - Trnitá
tČ 'o 25317628
DtČ - C225317628
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, spis. zn
B 2144
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č . ú ': 250048_621/0100
zastoupena: lng. Pavlem Borkem, ělenem představenstva
osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smluvní ch: lng. Pavel Borek, č len představenstva
- ve věcech technických: lng. Vlastimil Schovajsa, ředitel oZ Č echy
- hlavní  stavbyvedoucí : Jiří  Husák, stavbyvedoucí

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

!.

Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví í  tento dodatek č . 1 dále Dod ke Smlouvě
o dí lo ( uvy ěí slo Smlouvy Zhotovitele: 99/2020)
ze dne 22102A20 na realizaci stavby ,,Most v Horom
9996í 5-ll"

I

ěřické  ulici 3071, Praha 6, č . akce



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 5 a odst. 6
zákona č ,' 13412016 Sb', o zadávání  veřejných zakázek a Vyhrazená změna dle $ 100
nezbytné  a nepředví datelné  dodateěné  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m
závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou
závislé  na vů li zhotovitele.

Uprava Smluvní  ceny Dí la na základě schválených Změnových listŮ č . 'ĺ -9 (dále také  jako
,,ZL"), a s tí m souvisejí cí  i doplnění  nové  pří lohy Smlouvy - PoloŽkový rozpoěet, je pří lohóu č .
I tohoto Dodatku.
Smluvní  strany se tí mto dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la), jak dále uvedeno.

Změna ěI.lV. Smlouw (Cena dÍ la|

1' Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se v č ásti ceny za Dĺ lo mění  takto:

Pů vodní  cena dí la dle SoD bez DPH č inila: 4í .396.856,92 Kč
Cena mé něprací  dle Dodatku ě. 1 bez DPH - 1.575.495,79 Kč
Cena ví ceprací  dle Dodatku é ,.1bez DPH 3.955.815.09 Kě
Cena Dí la vč etně Dodatku č . í  bez DPH 43.777.176,22Rć,

Celková změna nákladů  dleZL č . í -9 2,380.3í 9,30 Kč

2' Celková hodnota změnv závazku ze smlouw dle Dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 5 a 6
z4kona č . 134i20't6 Sb. o zadávání  veřeinÝch zakázek nepřekroč í  50% pů vodní  hodnotv
zí vazku ze smlouw a zároveň nepřekroč ĺ  celkovÝ cenovÝ nárů st 30% pů vodní  hodnotv
závazku.

3. Podrobná specifikace ceny ví cepracĺ  a mé něprací  je uvedena v pří loze ě. 1 Dodatku.

4. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 2 Smlouvy se nemění .

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem rĺ ýslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č innosti.
Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s' (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ż e skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaż ujĺ  za obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 oběanské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejĺ ch uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.
Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č . 34012015 sb., o zvláš tnĺ ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.
Tgnto Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přiěemŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch. V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za
vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na
které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

il.

ilt.
Závěreč ná uiednání

1

2

3

4

2



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú ěinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Souč ástí  tohoto Dodatku je přĺ loha:
a) Pří loha i. 1 - PoloŽkové  rozpoč ý - ocenění  Změnových listů  č . 1-9

7. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy, Že
s jeho obsahem souhlasí , Že povaŽĄí  obsah tohoto Dodatku za urč iý a srozumitelný a
Že jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku
rozhodují cí ' Na dů kaz připojují své  podpisy.

V Praze dne

Za Objednatele

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele

Fl REsTA-Fiš er, rekonstru kce,
stavby a.s.

!ng. Josef
Richtr

Digitálně podepsal
lng. Josef Richtr
Datum: 2021.12.01
1 1:58:58 +01'00'

! n g. Pavel ff]'flľ ,?:x:ľ '.'
Borek ?ł l['lä ]'Jlŕ '

ĺ ng. Pavel Borek
č len představenstva

Filip
Hájek

Digitálně podepsal
Filip Hájek
Datum: 2021.12.01
13:16:35 +01'00'

Milan 11,".;""-'
Ĺach D\Ą18

Petr *$,*
Kalousffi**"

ĄJ



REKAP|TULACE zBv í

Most v Horoměřické  ul. S07í , Praha 6, ě- akce 9996í 5 - tl

cena vypuš těných
oracĺ  v Kč

cene dodateč ných
Dŕ ecí  v Kč

Rozdí l cen
celkem v Kč

so 04.4.1 - PřeloŽka kabelů  Net4cas- Drovizomí 0.00 121 954.41 12'l 95'Ą 41
so 04.5.í  - PřeloŽka kabelü sloane Park (UPc) - orovizomí 0,00 576 357.97 576 357.97

1 - Přelož ka 1U 024.43

so í 0 - Most -4?3 729.11 490 S96.81 267.70

CELKEM 1313729.11 1564926,27 'l í 3í  ĺ 97.í 6



REXAFITULACE ZB\' 3

Most v Horoměřické  ul. S07í ' Praha 6, č - akce 9996í 5 - lI

wpulüä ných
oÍ rcĺ  Y Kč

usna
dodatač ných
oBcĺ  v Kč

RozdÍ l con
celkem v Kě

So 05.í  - Pĺ ovizomĺ  přgloź ka vořgjnóho osvětlonĺ  Eltodo (THMP),
3/M - zomní  a montáž nĺ  práca -45 676 36 3oí 755! € 5cÐ.77

so 05.2 - Dďnitivní  pbloż ka veřoinóho osvětlonĺ  Eltodo (rHMP),
4/M - zemnÍ  a montáž nĺ  prác€ oon 'l5'l 435.0í 't51 435.0.1

so 05.2 - Dďnitivní  přolož ka Veřejnóho osvětlonÍ  Eltodo (THMP),
4/MAT-Matsriál 0.00 43745.38 Ą37Ą5Á

so 05.2 _ Dďnitivní  přoloŽka veřgjné ho osvětloní  Eltodo Cľ HMP),
ł osT_ ostatní 0.o0 30 668 ()r' 30 664 Í M

CELKEM -t!5 B7B, 266021.02 21Ð3Á7-ü



REKAPITULACE ZBV 
'

Most v Horoměřické  ul. S07ĺ , Praha 6, č - akce 9996ĺ 5 _ II

gona
vypuÖtěných
nncí v Kč

(;ena

dodatoč ných
bä cí  v Kč

Rozdĺ l cen
..lk ń v Kč

_ Dooravně lnŽenýrské  oDatřenĺ om 42 (BO # 4204O.#
VoN - vedleiš ĺ  a o8tatnĺ  nákladv o 1 7?5 1725.@

CELKEM o. ó:l 765 56 /ł 3 766 55



REKAPITULACE ZBV 6

Most v Horoměřické  ul. S07ĺ , Praha 6, č - akce 9996í 5 _ ll

(;ena
vypuš těnýGh

Drací  v Kě

uona
dodatoč ných

oncÍ  v Kč
Rozdĺ ĺ  con

cslkom
23 - Kanalia€ deś ť ová 0.m 12 235 235.65

5o 3u1 _ oprava odvodněnĺ 415234,24 u.ul
J 3U1.1 - oprava odvodné nĺ  NovE o 597 001.68

a o 13 167.50

CELKEM 4í 5 23E.20 622 4t 4.



REKAPITULACE ZBV 7

Most v Horoměřické  ul. S07í ' Praha 6, č - akce 9996'15 _ ll

uena
rrypuš taných
nacĺ  v Kč

uena
dodatotných

ôací v Kč
Rozdĺ  con

cslkom
SO 10 - Most o. 1371zg.U 137 124.U
VoN _ vađ lelsl a oBlelnl nál(ĺ adv o 6 842.50 6U2.64

CELKEM 0.00 í /ĺ :l 970-5.l ĺ a3 07o.Á



REKAPITULACE ZBV 9

Most v Horoměřické  u!. S07í , Praha 6' č - akce 9996ĺ 5 _ ll

90na
vypuš těných

orací  v Kć

uena
dodateěných

oEcĺ  v Kč
Rozdĺ l cgn

calkam
SO 10 - Most -32 All 355 492 64 32284O.75
so1í -ooěrné zdi o 10 9E6.75 í 0 986.75
so 24 - Komunikace a zoevněné  olochv -65 21 ĺ .6ĺ 0.00 _65 2ĺ  í .6í
so 25 _ sadové  ú oraw -139 019.í 9 0.00 -139 0í 9.1s
ulo _ Lropravné  lnŻenyrskr oDatřeni -45 219.90 0.00 _45 2í 9.90
VoN _ vedloiŠ l a ostatni náklad -29 696.58 0.00 -29 696.

CELKEM -3í í  759..16 366 /ł 79.40 5Á72lJ,


